NLM002

Adrianus van Brouwershaven.

b - Zélande (Pays-Bas).

d - Delft.

e - Lo proc 1496-1511
Delft P 1511-1514.

Scholtens, BB 18 (1941) 99:

Delvaux, MB, p. 1463:

Delvaux, MB, p. 1470:

P.B., Gde Chrtreuse, A-V 73a , Delft : *Domnus Adrianus Joannis de Brouwershaven. C.1514, prioris domus Delfensis electionem, si jam facta et confirmata fuerit ; eamiterum, quatinusest, confirmamus ; sin autem ejus confirmationem, si canonica fuerit, remittimus visitoribus provinciæ. t de his quæ scribit domns Jacobus Brielis committimus prioribus domorum Hollandiæ et Amsterdamis, qui, singulis bene examinatis, ministrent justitiam sine personarum acceptione ; et de cætero dictus Jacobus non ad eo prolixè scribe et, alias non expectat responsum. C.1512, priori doms prope Delft non fit misericordia. C.1514, priori doms Delfensis propter suam senectutem fit misericordia prout petit. st mort le 5 décembre 1517, avait été procureur de Louvain de 1496 à 1511. C'est à lui que Dorland écrivit la seconde lettre qui est au commencement de sa chronique. C.1518, obiit domnus Adrianus sacerdos monachus, prior domus Delfensis.*

AC 100:27/2, p. 191, L7, c.1518 : *domnus Adrianus, Prior domus Delfensis.*LoM001

Adrianus Boodt.

- b - Bruges (Flandre Occidentale).
 - c - études à Paris.
 - d - entré le 21 avril 1510
véture 6 août 1510
6 août 1511.
 - e - sds 1512.
 - f - 19 avril 1514.
-

PB:

Delvaux, MB, p. 1473:

Le Vasseur, *Ephemrides*, I, 496, Adrianus Boodt, Leuven, 1514, 19 april. De quo *Joannes Anthine, vicarius Cartusia Lovaniensis*, scripsit in hunc modum : « Anno 1510, 21 Aprilis, ipsa Dominica die, finito prandio, fuit propositus Fratribus et unanimiter receptus ad statum monachi et ad osculum honestus vir et laudabilis conversationis Magister Adrianus Boodt de Brugis, Promotus Parisiis. Hic depositis rebus suis, 6 Augusti, præsentibus multis venerabilibus viris ad laudem et gloriam Dei investitus, anno sequenti professus fuit. Hic habuit egregiam et iugentem suppectilem multorum librorum diversorum Doctorum tam sæcularis quam divinæ philosophiæ, quam secum adduxit et importavit, et multa alia bona contulit. Hic paucis annis in ordine exactis, bono fide obdormivit in Domino Sacerdos Dei altissimi, magnus benefactor domus suæ et plenus operibus bonis, anno 1514, 19 Aprilis. »

AC 100:27/2, p. 173, L29-30, c.1515: domnus Adrianus Boet, professus Lovanij.

De Ram, L, *Molanus, Hisoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 1^e partie, p. 303 : *Adrianus Boot, Brugensis*. Artium magister Parisiensis, paucis annis in Ordine expletis, plenus bonis operibus in Domino obdormivit anno 1514, 19 aprilis. Claruit etiam Lovanii, ad Martinenses, frater Ambrosius Boot, Bruxellensis presbyter, cujus parentes inter alia dederunt pretiosam fenestram vitream de duodecim sibyllis.